
UCHWAŁA NR 1194/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz.920 z późn.zm), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) oraz § 
12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok Nr 200/XVII/20 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 23 grudnia 2021 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zmniejszenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2021 rok o kwotę  400.568 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zmniejszenia planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2021 rok o kwotę 400.568 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach 
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok  - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiany planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej na 2021 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień między jst na 2021 r. - jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: 1E0739FD-AB6E-492B-A254-B299A6075CB9. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1194/2021 z dnia 30 grudnia 2021  r.  Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 13 315 942,00Transport i łączność -222 739,00 0,00 13 093 203,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

13 315 942,00 -222 739,00 0,00 13 093 203,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
bieżących zadań własnych powiatu2130 8 783 359,00 -222 739,00 0,00 8 560 620,00

851 6 393 975,00Ochrona zdrowia -241 081,00 0,00 6 152 894,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

6 393 975,00 -241 081,00 0,00 6 152 894,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 6 388 975,00 -241 081,00 0,00 6 147 894,00

855 3 102 674,00Rodzina 0,00 63 252,00 3 165 926,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

3 102 674,00 0,00 63 252,00 3 165 926,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2320 1 372 474,00 0,00 63 252,00 1 435 726,00

Id: 1E0739FD-AB6E-492B-A254-B299A6075CB9. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

177 720 499,33razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 592 453,98 0,00 0,00 3 592 453,98

-463 820,00 63 252,00 177 319 931,33

majątkowe
15 640 484,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 208 568,00 0,00 0,00 5 208 568,00

0,00 0,00 15 640 484,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 193 360 983,33

8 801 021,98
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 8 801 021,98

-463 820,00 192 960 415,3363 252,00

Id: 1E0739FD-AB6E-492B-A254-B299A6075CB9. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1194/2021 z dnia 30 geudnia 2021 r.  Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 76 480 109,00 52 090 498,00 52 013 998,00 3 520 637,00 48 493 361,00 27 000,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 24 389 611,00 24 389 611,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -222 739,00 -222 739,00 -222 739,00 0,00 -222 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 257 370,00 51 867 759,00 51 791 259,00 3 520 637,00 48 270 622,00 27 000,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 24 389 611,00 24 389 611,00 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk  
żywiołowych

przed zmianą 11 940 181,00 11 754 205,00 11 754 205,00 0,00 11 754 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 976,00 185 976,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -222 739,00 -222 739,00 -222 739,00 0,00 -222 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 717 442,00 11 531 466,00 11 531 466,00 0,00 11 531 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 976,00 185 976,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 6 663 800,00 6 463 800,00 6 399 113,00 0,00 6 399 113,00 64 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -241 081,00 -241 081,00 -239 352,00 0,00 -239 352,00 -1 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 422 719,00 6 222 719,00 6 159 761,00 0,00 6 159 761,00 62 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne oraz świadczenia  
dla osób nie objętych  
obowiązkiem ubezpieczenia  
zdrowotnego

przed zmianą 6 388 975,00 6 388 975,00 6 384 288,00 0,00 6 384 288,00 4 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -241 081,00 -241 081,00 -239 352,00 0,00 -239 352,00 -1 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 147 894,00 6 147 894,00 6 144 936,00 0,00 6 144 936,00 2 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 544 791,00 5 544 791,00 1 649 199,00 1 289 400,00 359 799,00 814 000,00 3 081 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -31,00 -31,00 -31,00 0,00 -31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 63 283,00 63 283,00 31,00 31,00 0,00 0,00 63 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 608 043,00 5 608 043,00 1 649 199,00 1 289 431,00 359 768,00 814 000,00 3 144 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 3 370 965,00 3 370 965,00 322 626,00 299 827,00 22 799,00 300 000,00 2 748 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -31,00 -31,00 -31,00 0,00 -31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 63 283,00 63 283,00 31,00 31,00 0,00 0,00 63 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 434 217,00 3 434 217,00 322 626,00 299 858,00 22 768,00 300 000,00 2 811 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 227 913 837,33 80 745 698,69 79 188 990,47 10 971 704,00 5 275 241,00 5 416 236,17 0,00 700 000,00 45 615 967,00 45 615 967,00 5 522 701,00 0,00 0,00
zmniejszenie -463 851,00 -463 851,00 -462 122,00 0,00 -462 122,00 -1 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 63 283,00 63 283,00 31,00 31,00 0,00 0,00 63 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227 513 269,33 80 745 729,69 78 726 868,47 10 969 975,00 5 338 493,00 5 416 236,17 0,00 700 000,00 45 615 967,00 45 615 967,00 5 522 701,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 1E0739FD-AB6E-492B-A254-B299A6075CB9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1194/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r.  Zmiany w planie dochodów i wydatków  
bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok

1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 6 388 975,00 -241 081,00 6 147 894,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla  
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia  
zdrowotnego

6 388 975,00 -241 081,00 6 147 894,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 388 975,00 -241 081,00 6 147 894,00

Razem: 12 687 379,19 -241 081,00 12 446 298,19

Strona 1 z 1

Id: 1E0739FD-AB6E-492B-A254-B299A6075CB9. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 6 388 975,00 6 388 975,00 6 384 288,00 0,00 6 384 288,00 4 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -241 081,00 -241 081,00 -239 352,00 0,00 -239 352,00 -1 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 147 894,00 6 147 894,00 6 144 936,00 0,00 6 144 936,00 2 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne oraz świadczenia  
dla osób nie objętych  
obowiązkiem ubezpieczenia  
zdrowotnego

przed zmianą 6 388 975,00 6 388 975,00 6 384 288,00 0,00 6 384 288,00 4 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -241 081,00 -241 081,00 -239 352,00 0,00 -239 352,00 -1 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 147 894,00 6 147 894,00 6 144 936,00 0,00 6 144 936,00 2 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 12 663 609,43 12 663 609,43 11 299 929,43 3 383 147,93 7 916 781,50 322 807,00 1 040 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -241 081,00 -241 081,00 -239 352,00 0,00 -239 352,00 -1 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 422 528,43 12 422 528,43 11 060 577,43 3 383 147,93 7 677 429,50 321 078,00 1 040 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 1E0739FD-AB6E-492B-A254-B299A6075CB9. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1194/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. Zmiany w  
planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień między jst  

na 2021 rok w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 1 372 474,00Rodzina 0,00 63 252,00 1 435 726,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85508 485 000,00Rodziny zastępcze 0,00 63 252,00 548 252,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2320 485 000,00 0,00 63 252,00 548 252,00

2 071 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 63 252,00 2 134 252,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 2 071 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

0,00 2 134 252,0063 252,00

Id: 1E0739FD-AB6E-492B-A254-B299A6075CB9. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 1 372 474,00 1 372 474,00 573 574,00 434 574,00 139 000,00 307 900,00 491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 63 252,00 63 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 435 726,00 1 435 726,00 573 574,00 434 574,00 139 000,00 307 900,00 554 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 63 252,00 63 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 548 252,00 548 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 071 000,00 2 071 000,00 1 173 249,00 959 474,00 213 775,00 406 751,00 491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 63 252,00 63 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 134 252,00 2 134 252,00 1 173 249,00 959 474,00 213 775,00 406 751,00 554 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 1E0739FD-AB6E-492B-A254-B299A6075CB9. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 

2021 rok o łączną kwotę 400.568 zł, z tego: 
1) z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań własnych powiatu w dziale 
600-Transport i łączność, rozdziale 60078-Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - zmniejszono o 222.739 
zł środki  przeznaczone na dofinansowanie zadań własnych jst związanych z remontem dróg związanych z 
remontem, przebudową i odbudową obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku 
zdarzeń noszących znamiona klęsk żywiołowych jakie miały miejsce od czerwca do września 2021 r. na 
drodze „Remont drogi powiatowej Wielogłowy-Ubiad Nr 1560K w miejscowościach Dąbrowa, Wielogłowy 
w km 1+200-1+400 oraz 2+300-3+700”. Zmniejszenie jest następstwem przeprowadzonego postępowania 
przetargowego z uwzględnieniem ograniczenia zakresu robót. 
2) z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w dziale 851-Ochrona zdrowia, 
rozdziale 85156-Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego - zmniejszono o 241.081 zł - działanie 20.1.3.1 bezrobotni niepobierający 
zasiłku lub stypendium. 
3) z tytułu dotacji celowej otrzymanej z powiatu na zadania bieżące  realizowane na podstawie  porozumień 
(umów) między jst w dziale 855-Rodzina, rozdziale 85508-Rodziny zastępcze - zwiększono o 63.252 zł z 
tytułu odpłatności innych powiatów za dzieci umieszczone w rodzinach zastępczych na terenie naszego 
Powiatu w związku z zawarciem nowych porozumień w zakresie przyjęcia dzieci spoza terenu Powiatu 
Nowosądeckiego w oparciu o wyroki sądów rodzinnych nakazujących umieszczenie dzieci w rodzinach 
mieszkających na terenie naszego Powiatu. 
 

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2021 rok w dziale 855-Rodzina, rozdziale 85508-Rodziny zastępcze - zmniejsza się wydatki statutowe o 31 
zł i o tę kwotę zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane z przeznaczeniem na uzupełnienie 
wydatków na PPK. 
 
 
 

 
 

Id: 1E0739FD-AB6E-492B-A254-B299A6075CB9. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



